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Anmeldung zum 10er Speed Star
21.09. – 22.09.2024
Sprungplatz Soest – Bad Sassendorf

	Teamname
	 

	Teamchef
	 

	Adresse
	 

	Telefon, Fax, email
	 



Bitte leserlich ausfüllen –   T-Shirt Größe bitte angeben (S-M-L-XL-XXL)

	 
	Vorname
	Nachname
	email
	Shirtgröße
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	4
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	6
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	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	Video
	 
	 
	 
	 

	Ersatz
	 
	 
	 
	 


Die Meldegebühr von € 400,00 pro Team ist vor Wettbewerbsbeginn ist zu überweisen. 
FSC Soest – Bad Sassendorf e.V.
Konto: Verbund Volksbank OWL
IBAN: DE51 4726 0121 8873 0357 00 
Verwendungszweck: Skydive Soest 10er Speed Star 2024 + Teamname
___________________________________________________________________________________________
 Ort und Datum
Unterschrift Teamchef
FSC Soest – Bad Sassendorf e.V., Flugplatz Soest, 59505 Bad Sassendorf  info@skydive-soest.de
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